
 
 

 

 
 
 
 

 

Instrukcja instalacji Aplikacji Agent  
ORLEN Paczka na urządzeniu mobilnym 

 

 

 

Szanowni Państwo, dokument ma na celu przedstawienie kroków jakie trzeba wykonać, aby zainstalować 

Aplikację Agent ORLEN Paczka na urządzeniu mobilnym. 

Pobranie i instalacja aplikacji:  

Do prawidłowego działania aplikacji niezbędny jest system Android w wersji nie starszej niż 6.0. W 
przeciwnym wypadku mogą wystąpić trudności z uruchomieniem aplikacji.  
 
Aby pobrać aplikację proszę wejść na stronę: https://agent.orlenpaczka.pl/inst/install.html.  
 
Po wybraniu powyższego linku zostaną Państwo przekierowani na stronę z linkiem do pobrania aplikacji 
android w najnowszej wersji: 
 

 
 

Po kliknięciu na link należy pobrać aplikacje, klikając Pobierz (nazwa pliku może być inna w zależności od 
aktualnej wersji aplikacji): 

 

Po zakończeniu pobierania należy otworzyć pobrany plik za pomocą przycisku Otwórz w celu rozpoczęcia 
instalacji.  

 

https://agent.orlenpaczka.pl/inst/install.html


 
 

 

 

 

Podczas instalacji mogą Państwo zostać poproszeni o wyrażenie zgody na instalację pliku – należy kliknąć OK. 

• Jeżeli na telefonie nie ma włączonej opcji instalacji oprogramowania z nieautoryzowanego źródła 
możemy uzyskać poniższy komunikat, gdzie należy wybrać ustawienia: 

 

 

• Następnie przydzielić uprawnienia zgodnie z poniższym ekranem: 

 

WAŻNE: Komunikat ten występuje, gdyż jest to dedykowana aplikacja dla naszych Agentów, która nie 

pochodzi z oryginalnego sklepu Google PLAY. Oczywiście nasza aplikacja jest bezpieczna i dostęp do niej jest 

przydzielany przez Konsultanta. 

 

Po zatwierdzeniu uprawnień dla aplikacji OP Mobile otrzymamy komunikat: Zainstalować tę aplikacje?  

 

 



 
 

 

 

 

Podczas procesu instalacji może wystąpić komunikat: Zablokowano niebezpieczną aplikację: 

 

 

• Należy wybrać: Więcej szczegółów oraz wybrać opcję: Zainstaluj mimo to:  

 

• Użytkownik może zostać poproszony o podanie kodu PIN lub zatwierdzenie instalacji odciskiem 

palca. Aplikacja OP Mobile zostanie zainstalowana: 

 

WAŻNE:  

Można uruchomić aplikacje OP Mobile i zalogować się z użyciem przekazanych danych: loginu i hasła. 


